al tractului Dobra și trebuie provăzute cu următoarele documente:

ad. a) 1. Carte de botez. 2. Testimoniu școlar. 3. Testimoniu de conduită.

ad. b) Cele 3 documente dela a. și 4 Contractul de învățăcel meseriaș.

ad. c) Procesul verbal al constituirii casei culturale.

Dobra, la 16/29 Iulie 1921.

Comitetul protopresbiteral.

„LUCEAFĂRUL”,

CASSĂ DE ECONOMII, SOCIETATE PE ACȚII ÎN POPLACA

CONVOCARE

Domnii acționari ai casei de economii «Luceafărul», societate pe acții în Poplaca, se convoacă prin aceasta la

a VIII-a adunare generală ordinară,

pe Duminecă, în 21 August st. n.

Concurenții sânt poftiți a-și înainta cererile provăzute cu toate documentele necesare subsemnatului oficiu protopopesc în termenul indicat și pe lângă observarea restricțiilor §-lui 33 din regulamentul pentru parohii a se prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare în biserică din Sâncraiu în calitate de concurenți.

Hunedoara 12/25 Iulie 1921.

Oficiul protopopesc ort. în înțelegere cu comitetul parohial.

Andrei Ludu,
protopop.

Nr. 272/1921 of. protop.

(112) 2—3

Concurs

Pentru întregirea parohiei vacante de clasa III-a **Cerbăl** cu filiile **Arăneș și Ulm** din protopopiatul Hunedoarei se publică concurs cu termen de 30 zile dela întâia publicare în «Telegraful Român».

Doritorii au să-și înainteze rugărilor conform normelor în vigoare subsemnatului oficiu protopopesesc și să se prezinte în vre-o Duminecă și sârbătoare la biserică, să-l cunoască poporul.

Oficiul protopopesesc ort. rom. al Orăștiei în înțelegere cu comitetul parohial.

Orăștie, 7/20 Iulie 1921.

Vasile Domaș,
protopop.

Nr. 53 1921 par.

(118) 3-3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător la școala primară ort. română din Bungard, protopresbiteratul Sibiu, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentele împreună cu acest post sânt: